
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12197-zr-011-2024

Zarządzenie nr ZR 011/2024

Zarządzenie nr: ZR 011/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 28.02.2024

W sprawie: limitów stypendium rektora i wysokości świadczeń w roku
akademickim 2023/2024

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 072/2023

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
742 ze zm.), § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego
im. J. Kukuczki w Katowicach oraz § 12 pkt 1-5 Regulaminu
świadczeń dla studentów Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach, w związku z art. 279 ust. 1a
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn.
zm.), w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu
Studenckiego i Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów,
zarządza się, co następuje.

§ 1.

Zmianie ulega treść § 4 zarządzenia nr 72/2023 Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach i otrzymuje brzmienie:

 

„Ustala się miesięczną wysokość świadczeń dla doktorantów, uczestników czwartego

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12197-zr-011-2024
/zarzadzenie/z-12197-zr-011-2024
/zarzadzenie/z-12033-zr-072-2023


roku studiów doktoranckich (w tym po przedłużeniach) prowadzonych w 2024 roku:

1)     1000 zł stypendium socjalne;

2)     1200 zł stypendium socjalne w zwiększonej wysokości;

3)     800 zł stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych;

4)     1500 zł zapomoga”.

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r.

 

Załączniki:
Zarządzenie 11/2024    pdf,  286 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.02.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.02.2024 11:49

Liczba pobrań: 199

Metryczka

/attachments/5571/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.02.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.02.2024 11:49

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 127


